
1 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 5/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 22. 2. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 22.02.2021 v 15:13:20 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:02 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Kamil Dőrre 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:14:02 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:33 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:42 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 004) 

4. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd a přípojky, Slezská (SM 023) 

5. Objekt na stp. 153/2 v kat. území Třebechovice pod Orebem (bývalý sklep pivovaru) (SM 024) 

6. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 025) 

7. Servis výtahu na MěÚ – smlouva o dílo (SM 026) 

8. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/27 a st. p. č. 1525 vše v k. ú. Třebechovice p. O. - zahrádkářská 

http://www.usneseni.cz/


2 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

kolonie Oreb – Jančíková Veronika (SM 027) 

9. Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa (SM 028) 

10. Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa (SM 029) 

11. Jmenování vedoucího stavebního odboru (TAJ 006) 

12. Plán oprav bytového fondu (TS 18) 

13. Výroční zpráva za rok 2020 - TS (TS 19) 

14. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD- Zdislava 

na rok 2021. ( DDChDZ-01/2021) 

15. Různé 

Diskuze zahájena v 15:14:42 

V 15:15:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 16 - Žádost o schválení věcného daru od společnosti Ambiente Praha, prostřednictvím 

jejího Lokálu u Bílé kuželky, Míšeňská 66/1,118 99 Praha, Malá Strana klientům Domova důchodců ChD- 

Zdislava, ze dne 22. 2. 2021. ( DDChDZ-02/2021) 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-77-5/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:13 

3. Rozpočtová opatření (FIN 004) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:49 

Diskuze zahájena v 15:16:49 

V 15:30:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 006/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

http://www.usneseni.cz/


3 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

1400 

 

22-19 

 

5171 

 

Komunikace – oprava chodníku a odvodnění 

Nepasice č.p.1 

 

 111.000 Kč 

 

1400 

 

22-19 

 

2322 

 

Pojistná náhrada – stožár VO, chodník, 

obrubník 

 

 146.970 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   35.970 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-78-5/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 22. 2. 2021 

V 15:31:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření  

RO 007/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6206 

 

33-19 

 

6121 

 

Rekonstrukce kulturního domu – stavební 

úpravy 

 

 2.800.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-2.800.000 Kč 

 RO 008/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6200 

 

33-15 

 

2229 

 

TMB – vratka nevyčerpaného provozního 

příspěvku za rok 2020 

 

   996.250 Kč 

 

6100 

 

33-14 

 

2229 

 

Heldova městská knihovna – vratka 

nevyčerpaného provozního příspěvku za rok 

 

     11.750 Kč 

http://www.usneseni.cz/


4 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

2020 

 

7400 

 

43-57 

 

2229 

 

DD Ch D Zdislava - vratka nevyčerpaného 

provozního příspěvku za rok 2020 

 

 2.188.420 Kč 

 

1900 

 

36-39 

 

2229 

 

Technické služby - vratka nevyčerpaného 

provozního příspěvku za rok 2020 

 

    762.160 Kč 

 

2410 

 

32-31 

 

2229 

 

ZUŠ - vratka nevyčerpaného provozního 

příspěvku za rok 2020 

 

     76.620 Kč 

 

2220 

 

31-11 

 

2229 

 

MŠ - vratka nevyčerpaného provozního 

příspěvku za rok 2020 

 

     87.790 Kč 

 

2420 

 

34-21 

 

2229 

 

DDM - vratka nevyčerpaného provozního 

příspěvku za rok 2020 

 

    329.640 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 4.452.630 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-79-5/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:02 

4. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd a přípojky, Slezská (SM 023) (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:59 

Diskuze zahájena v 15:32:59 

V 15:33:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu a přípojek (plyn, 

kanalizace, sdělovací vedení, elektro) k novému RD na pozemku p.č. 462/28 v k.ú. Třebechovice pod 

Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

http://www.usneseni.cz/


5 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-80-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:36 

5. Objekt na stp. 153/2 v kat. území Třebechovice pod Orebem (bývalý sklep 

pivovaru) (SM 024) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:49 

Diskuze zahájena v 15:33:49 

V 15:34:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města revokuje své usnesení UR-76-4/21, které přijala ve znění „Rada města doporučuje 

zastupitelstvu města schválit zajištění objektu na stp. 153/3 v kat. území Třebechovice pod Orebem ve 

stávajícím stavu a hledat vhodné budoucí využití objektu.“ 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-81-5/21 a bylo jím revokováno usnesení UR-76-4/21 

zodpovídá:   

termín: 22. 2. 2021 

V 15:36:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


6 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zajištění objektu na stp. 153/2 v kat. území 

Třebechovice pod Orebem ve stávajícím stavu a hledat vhodné budoucí využití objektu. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-82-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:29 

6. Stavební úpravy ulice Družstevní práce (SM 025) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:34 

Diskuze zahájena v 15:36:34 

V 15:44:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí projektovou dokumentaci s názvem „Stavební úpravy ul. Družstevní 

práce“, která bude podkladem pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a 

pro provedení stavby.  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-83-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:01 

7. Servis výtahu na MěÚ – smlouva o dílo (SM 026) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


7 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:07 

Diskuze zahájena v 15:45:07 

K tomuto bodu se vyjádřili: MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 15:48:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo mezi Městem Třebechovice pod Orebem a společností 

ELEKTRO MOSEV, spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové, IČO 42228573. Smlouva se 

uzavírá od 1.4.2021 na dobu neurčitou. Předmětem smlouvy je provádění kontrolních, údržbářských 

a servisních úkonů na výtahu v budově MěÚ Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-84-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 1. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:11 

8. Smlouva o nájmu pozemků p. č. 1573/27 a st. p. č. 1525 vše v k. ú. Třebechovice 

p. O. - zahrádkářská kolonie Oreb – J. V. (SM 027) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:17 

Diskuze zahájena v 15:48:17 

V 15:49:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 1573/27 o výměře 375 m
2
, druh pozemku 

zahrada a pozemku st. p. č. 1525 o výměře 16 m
2
, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. 

ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem „pronajímatel“ a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX „nájemce“ za cenu 3,-Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 3. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-85-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:14 

9. Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa (SM 028) 

(bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:23 

Diskuze zahájena v 15:49:23 

V 15:49:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 

souvisejících mezi městem Třebechovice p.O. (stavebník) a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 

Ústí nad Labem, IČ: 27295567 zastoupené na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 (vlastník plynárenského zařízení). 

Smlouva se uzavírá v souvislosti s realizací stavby „Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - 

Krňovice, I. etapa“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-86-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:50:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi městem 

Třebechovice p.O. (budoucí povinný) a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 27295567 zastoupené na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 (budoucí oprávněný). Smlouva se uzavírá v souvislosti s 

realizací stavby „Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


9 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-87-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:50:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavíranou mezi 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 (budoucí strana povinná) a GasNet, s.r.o., Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 zastoupené na základě plné moci společností 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 (budoucí strana 

oprávněná) a městem Třebechovice p.O. (investor). Smlouva se uzavírá v souvislosti s realizací stavby 

„Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-88-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:37 

10. Stezka pro cyklisty a pěší, Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa (SM 029) 

(bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:13 

Diskuze zahájena v 15:51:13 

V 15:52:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informace o výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby na výkon technického dozoru stavebníka při realizaci staveb „I/11 Třebechovice p.O., úprava 

křižovatky s II/298 (Krňovice)“ a „Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-89-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:53:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje člena hodnotící komise na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na výkon 

technického dozoru stavebníka při realizaci staveb „I/11 Třebechovice p.O., úprava křižovatky s 

II/298 (Krňovice)“ a „Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“, a to Otto 

Noska (náhradník Ing. Václav Labuť). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-90-5/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:01 

11. Jmenování vedoucího stavebního odboru (TAJ 006) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:27:24 

Diskuze zahájena v 16:27:24 

V 16:28:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města jmenuje od 1.3.2021 vedoucí stavebního odboru paní Moniku Matějů. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


11 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-91-5/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:28:29 

12. Plán oprav bytového fondu (TS 18) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:56 

Diskuze zahájena v 16:28:56 

V 16:35:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí plán oprav a investic v bytovém hospodářství Technických služeb na rok 

2021 v odhadované výši 4.840.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-92-5/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:37 

13. Výroční zpráva za rok 2020 - TS (TS 19) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:35:47 

Diskuze zahájena v 16:35:47 

V 17:45:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


12 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2020 příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem jako podkladový materiál pro další rozhodování o činnosti a rozvoji TS. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-93-5/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:00 

14. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov 

důchodců ChD- Zdislava na rok 2021. ( DDChDZ-01/2021) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:57 

Diskuze zahájena v 17:46:57 

V 17:48:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace Domov důchodců  ChD – Zdislava,  pro 

rok 2021.              

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-94-5/21 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:25 

15. Žádost o schválení věcného daru od společnosti Ambiente Praha, 

prostřednictvím jejího Lokálu u Bílé kuželky, Míšeňská 66/1,118 99 Praha, Malá 

http://www.usneseni.cz/


13 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Strana klientům Domova důchodců ChD- Zdislava, ze dne 22. 2. 2021. ( 

DDChDZ-02/2021) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:04 

Diskuze zahájena v 17:49:04 

V 17:50:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města  schvaluje přijetí věcného daru v celkové výši 10 386,- Kč, klientům Domova důchodců 

ChD – Zdislava, od společnosti Ambiente Praha, prostřednictvím jejího Lokálu u Bílé kuželky, 

Míšeňská 66/1,118 99 Praha, Malá Strana.             

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-95-5/21 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 28. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:15 

16. Různé (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:44 

Diskuze zahájena v 17:50:44 

V 17:50:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí odpověď starosty na dopis paní XXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 

3.2.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


14 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-96-5/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 22. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:50 

Jednání ukončeno 22.02.2021 v 17:51:01 

http://www.usneseni.cz/


15 / 15 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   24. 2. 2021 06:18 Kamil Dőrre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

15 / 15 

24. 2. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

